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OZNACZENIE PROFILU:
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P.S.I./EPI-Graf, Generator rysunkowy Profil Koordynator 8.0
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RZĘDNA TERENU ISTN.

RZĘDNA DNA KANAŁU

NAZIOM

ZAGŁĘBIENIE DNA KANAŁU

SPADKI, DŁUGOŚCI

ŚREDNICA, MATERIAŁ

ODLEGŁOŚCI

HEKTOMETRY

B1

225.00 m n.p.m.

0

KS1

3.40

1.5%

3.40m

Ø160x4,7

PVC-U

SN8

KS1

KS1

2
3
5
.
6
7

2
3
3
.
0
0

2
3
3
.
2
0

2
.
6
7

2
.
3
2

2
.
6
7

2
.
4
7

0
.
0
0

I
s
t
n
.
 
s
t
u
d
n
i
a
 
t
y
p
o
w

a
 
-
 
w

ł
ą
c
z
e
n
i
e
 
w

y
k
o
n
a
ć
 
p
o
p
r
z
e
z
 
n
o
w

o
p
r
o
j
e
k
t
o
w

a
n
e
 
p
r
z
e
j
ś
c
i
e
 
s
z
c
z
e
l
n
e
 
Ø

1
6
0

P
r
o
j
.
 
w

ł
ą
c
z
e
n
i
e
 
d
o
 
k
a
n
a
ł
u
 
Ø

1
6
0
,
 
R

z
.
d
.
=

2
3
3
.
0
0

B1

B1

2
3
5
.
6
7

2
3
3
.
2
5

2
.
2
7

2
.
4
2

3
.
4
0

B
u
d
y
n
e
k
 
i
n
s
t
a
l
.

PROFIL PRZYŁĄCZY KANALIZACJI SANITARNEJ
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VIII 2018

UT.03

INWESTOR:

PODPIS:

TYTUŁ RYSUNKU:

DATA:

SKALA: NR RYS. :

ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO:

NAZWA INWESTYCJI:

UPRAWNIENIA:

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

BRANŻA/SPECJALNOŚĆ:

Niniejsze opracowanie dokumentacji projektowej objęte jest ochroną zgodnie z ustawą

z dnia 4 lutego 1994 o prawie autorskim i prawach pokrewnych z późn. zmianami.

GMINA STARACHOWICE,

ul. Radomska 45,  27-200 Starachowice

budowlana/sanitarnamgr inż. Artur Marcin Szkop WKP/0146/POOS/09

PROJEKTOWAŁ:

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

budowlana/sanitarnamgr inż. Tomasz Woźny

OPRACOWAŁA:

PODPIS:UPRAWNIENIA:BRANŻA/SPECJALNOŚĆ:

budowlana/sanitarnamgr inż. Pawel Kwiatkowski WKP/0153/POOS/13

PROJEKTOWAŁ:

PRZEBUDOWA ORAZ TERMOMODERNIZACJA

BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO

PRZY UL. ROBOTNICZEJ 10 W STARACHOWICACH

ul. Robotnicza 10 27-200 Starachowice (dz.  nr ew. 1125/6 obręb 0001)
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